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                   Природно-математички факултет Скопје               

 

 

 

 

ДО 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

СКОПЈЕ 
 

 
П Р И Ј А В А 

по повторниот оглас за избор на демонстратори за учебната 2023/2024 година 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ  
 

Име и презиме ______________________ 

Адреса  ________________________________ 

Студент на втор/трет циклус на студии на студиска програма по: 

___________________ на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Природно-математички факултет - Скопје, досие бр. _____________. 

Завршен прв циклус на студии на студиска програма по _______________________ 

на ______________________________ факултет - Скопје при Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје, со просечна оцена ___________. 

 

Контакт информации: тел._________ е-маил: ________________. 

 
Потребни документи во прилог:  

●​ Копија од уверение за завршен прв циклус студии (додипломски) студии; 
●​ Потврда за студент на втор или трет циклус студии; 
●​ Кратка биографија на македонски јазик. 

           ​ ​ ​ ​ ​ ​                                        Студент 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        (име и презиме) 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    


